INDICAÇÃO Nº 1334/2011
Solicita roçada, capinação e limpeza das margens de córrego na Rua Inconfidência, bem como a canalização do mesmo tão logo possível.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à roçada, capinação e limpeza das margens de córrego na Rua Inconfidência, bem como a canalização do mesmo tão logo possível.

JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde pública, pois o mato alto facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de outubro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2011 - 14:52:54 06493/2011
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário